
(ร่าง)  ตารางเรียนภาคปลาย  ปีการศึกษา 2568 
หลักสูตรพยาบาลศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการบริหารทางการพยาบาล ชั้นปีที่ 1 

 
สัปดาห์ 

 
วันที่ 

รายวิชา 

จันทร์-ศุกร์ เสาร์ อาทิตย์ 
08.00-17.00 น. 09.00-12.00 น. 13.00-16.00 น. 09.00-12.00 น. 13.00-16.00 น. 

1 22 -23 พ.ย.68   
 

503522 การจัดการ
ทางการพยาบาล

เชิงกลยุทธ์ 2(2-0-4) 
 
   

 
 

503541 
ผู้ประกอบการ

ทางการพยาบาล 
3(3-0-6) 

 
  
 

 
 

503523 การนำองค์กร
สู่ความเป็นเลิศทางการ

พยาบาล 2(2-0-4) 
 
  

 
 

503501 สัมมนา
ประเด็นร่วมสมัยในการ
จัดการทางการพยาบาล 

1(1-0-2) 

2 29-30 พ.ย.68  

3 6-7 ธ.ค.68  

4 13-14 ธ.ค.68  

5 20-21 ธ.ค.68  

6 27-28 ธ.ค.68  

7  3-4 ม.ค.69   

8 10-11 ม.ค.69   

9 17-18 ม.ค.69   

10 24-25 ม.ค.69   

11 31 ม.ค.- 1 ก.พ.69   

12 7-8 ก.พ.69   

13 14-15 ก.พ.69  
503524 การปฏิบัติการพยาบาลเฉพาะทาง 

ในสาขาที่เลือกสรร3(0-9-4) 

503591 วิทยานิพนธ์ 
1  แผน ก 
แบบ ก 2  

( 3 หน่วยกิต) 

 
503591 วิทยานิพนธ์ 1  แผน ก 

แบบ ก 2 ( 3 หน่วยกิต) 
14 21-22 ก.พ.69 
15 28 ก.พ. – 1 มี.ค.69 
16 7-8 มี.ค.69 
17 14-15 มี.ค.69     



(ร่าง) ตารางเรียนภาคปลาย  ปีการศึกษา 2568 
หลักสูตรพยาบาลศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการพยาบาลเวชปฏิบัติชุมชน ชั้นปีที่ 1 

 
 

สัปดาห์ 
 

วันที่ 
 รายวิชา 

จันทร์  
ถึงพฤหัส 

ศุกร์ เสาร์ อาทิตย์ 
13.00-17.00 น. 08.00-12.00 น. 13.00-16.00 น. 08.00-17.00 น. 

1 21 -23 พ.ย.68  
 
 
 
 

504591
วิทยานิพนธ์ 

1 
(3 หน่วยกิต) 

 
 
 
 

504525 
การพยาบาล 

เวชปฏิบัติชุมชน 
2 (2-0-4) 

 

504xxx 
วิชาเลือก 
3(2-2-5) 

 

504521 
การประเมินภาวะ

สุขภาพขั้นสูง 
2(1-2-3) 

 
504524 

ปฏิบัติการ
พยาบาลเวช

ปฏิบัติชุมชน 1 
3(0-9-4) 

 
 
 
 

2 28-30 พ.ย.68 
3 5-7 ธ.ค.68 
4 12-14 ธ.ค.68 
5 19-21 ธ.ค.68 
6 26-28 ธ.ค.68 
7  2-4 ม.ค.69 

8 9-11 ม.ค.69 504591
วิทยานิพนธ์ 1  

( นำเสนอ) 
9 16-18 ม.ค.69  

504525 
การพยาบาล 

เวชปฏิบัติชุมชน 
2 (2-0-4 

10 23-25 ม.ค.69 
11 30 ม.ค.- 1 ก.พ.

69 
12 6-8 ก.พ.69 
13 13-15 ก.พ.69 
14 20-22 ก.พ.69 
15 27 ก.พ. – 1 

มี.ค.69 
16 6-8 มี.ค.69 
17 13-15 มี.ค.69 

 
หมายเหตุ:   504591 วิทยานิพนธ์ 1 (3หน่วยกิต) จันทร์ ถึง พฤหัสบดี   

 
 

 



(ร่าง)   ตารางเรียนภาคปลาย  ปีการศึกษา 2568 
หลักสูตรพยาบาลศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการพยาบาลผู้ใหญ่และผู้สูงอายุ ชั้นปีที่ 1  

 

 
สัปดาห์ 

รายวิชา 
 

วันที่ 
จันทร์-ศุกร์ เสาร์ อาทิตย์ 

08.00- 
17.00 น. 

09.00- 
12.00 น. 

13.00- 
16.00 น. 

09.00- 
12.00 น. 

13.00- 
16.00 น. 

1 22 -23 พ.ย.68  506522 
ทฤษฎีและแนวคิดทางการพยาบาลผู้ใหญ่และผู้สูงอายุ  2(2-0-4) 2 29-30 พ.ย.68  

3 6-7 ธ.ค.68  
4 13-14 ธ.ค.68  506523 

การจัดการทางการพยาบาลและผลลัพธ์ทางการพยาบาลลินิก 2(1-2-3) 5 20-21 ธ.ค.68  
6 27-28 ธ.ค.68  
7  5-9 ม.ค.69 506524 ปฏิบัติการ

พยาบาลขั้นสูงเพ่ือ
จัดการดูแลผู้ป่วย
ผู้ใหญ่และผู้สูงอายุ 1   
3(0-9-4) 

    
8 12-16 ม.ค.69     
9 19-23 ม.ค.69     
10 26-27 ม.ค.69     

11 31 ม.ค.- 1 ก.พ.69  506523 
การจัดการทางการพยาบาลและผลลัพธ์ทางการพยาบาลลินิก 2(1-2-3) 12 7-8 ก.พ.69  

13 9-13 ก.พ.69 506525 ปฏิบัติการ
พยาบาลขั้นสูงเพ่ือ
จัดการดูแลผู้ป่วย
ผู้ใหญ่และผู้สูงอายุ 2   
3(0-9-4) 

    
14 16-20 ก.พ.69     
15 23-27 ก.พ.69     
16 2-4 มี.ค.69  

506591 วิทยานิพนธ์ 1  แผน 1 ว.2   3หน่วยกิต 
(นำเสนอ 7-8 มีค.69  และ 21-22 มี.ค.69) 17 14-15 มี.ค.69 506591 วิทยานิพนธ์ 

1  แผน 1 ว.2   
 3หน่วยกิต 

18 21-22 มี.ค.69 

19 28-29 มี.ค.69      
 

   
 
 
 
 



 
ตารางเรียนภาคปลาย  ปีการศึกษา 2568 

หลักสูตรพยาบาลศาสตรมหาบัณฑิต  สาขาวิชาการพยาบาลเวชปฏิบัติชุมชน  ชั้นปีที่ 2 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
สัปดาห์ 

รายวิชา 
 

วันที่ 
จันทร์-ศุกร์ เสาร์ อาทิตย์ 

08.00- 
17.00 น. 

09.00- 
12.00 น. 

13.00- 
16.00 น. 

09.00- 
12.00 น. 

13.00- 
16.00 น. 

1 22 -23 พ.ย.68     
 
 
 
 
 

504593 วิทยานิพนธ์ 3 แผน ก 
แบบ ก 2 (6 หน่วยกิต) 

2 29-30 พ.ย.68   
 
 
 
 

504593 วิทยานิพนธ์ 3 แผน ก 
แบบ ก 2 (6 หน่วยกิต) 

3 6-7 ธ.ค.68  
4 13-14 ธ.ค.68  
5 20-21 ธ.ค.68  
6 27-28 ธ.ค.68  
7  3-4 ม.ค.69  
8 10-11 ม.ค.69  
9 17-18 ม.ค.69  
10 24-25 ม.ค.69  
11 31 ม.ค.- 1 ก.พ.69  
12 7-8 ก.พ.69  
13 14-15 ก.พ.69  504593 วิทยานิพนธ์ 3 แผน ก 

แบบ ก 2 (6 หน่วยกิต) (สัมมนา) 
14 21-22 ก.พ.69     
15 28 ก.พ. – 1 มี.ค.69     
16 7-8 มี.ค.69     
17 14-15 มี.ค.69     
18      



 
ตารางเรียนภาคปลาย  ปีการศึกษา 2568 

หลักสูตรพยาบาลศาสตรมหาบัณฑิต  สาขาวิชาการบริหารทางการพยาบาล  ชั้นปีที่ 2 
 

 
 
 
 

 
สัปดาห์ 

รายวิชา 
 

วันที่ 
จันทร์-ศุกร์ เสาร์ อาทิตย์ 

08.00- 
17.00 น. 

09.00- 
12.00 น. 

13.00- 
16.00 น. 

09.00- 
12.00 น. 

13.00- 
16.00 น. 

1 22 -23 พ.ย.68     
 
 
 
 
 

503593 วิทยานิพนธ์ 3 แผน ก 
แบบ ก 2 (6 หน่วยกิต) 

2 29-30 พ.ย.68   
 
 
 
 

503593 วิทยานิพนธ์ 3 แผน ก 
แบบ ก 2 (6 หน่วยกิต) 

3 6-7 ธ.ค.68  
4 13-14 ธ.ค.68  
5 20-21 ธ.ค.68  
6 27-28 ธ.ค.68  
7  3-4 ม.ค.69  
8 10-11 ม.ค.69  
9 17-18 ม.ค.69  
10 24-25 ม.ค.69  
11 31 ม.ค.- 1 ก.พ.69  
12 7-8 ก.พ.69  
13 14-15 ก.พ.69  503593 วิทยานิพนธ์ 3 แผน ก 

แบบ ก 2 (6 หน่วยกิต) (สัมมนา) 
14 21-22 ก.พ.69     
15 28 ก.พ. – 1 มี.ค.69     
16 7-8 มี.ค.69     
17 14-15 มี.ค.69     
18      



(ร่าง) ตารางเรียนภาคปลาย  ปีการศึกษา 2568 
หลักสูตรปรัชญาดุษฎีบัณฑิต สาขาพยาบาลศาสตร์ รุ่นที่ 5 (รหัส67) 

 

สัปดาห์ 

 

วันที่ 
พฤหัส ศุกร์ เสาร์ 

09.00-
12.00 น. 

13.00- 
16.00 น. 

09.00-12.00 น. 13.00-16.00 น. 09.00-11.00 น. 

1 20 -22 พ.ย.68  
 
 
 
 
 

507693 วิทยานิพนธ์ 3 แบบ 2.1 

2 27-29 พ.ย.68 
3 4-6 ธ.ค.68 
4 11-13 ธ.ค.68 
5 18-20 ธ.ค.68 
6 25-27 ธ.ค.68 
7  1-3 ม.ค.69 
8 8-10 ม.ค.69 
9 15-17 ม.ค.69 
10 22-24 ม.ค.69 
11 29-31 ม.ค.69 
12 5-7 ก.พ.69 
13 12-14 ก.พ.69 
14 19-21 ก.พ.69 
15 26-28 ก.พ.69 
16 5-7 มี.ค.69      
17 12-14 มี.ค.69      

 
 
 
 
 
 
 

 
 



ตารางเรียนภาคปลาย  ปีการศึกษา 2568 
หลักสูตรปรัชญาดุษฎีบัณฑิต สาขาพยาบาลศาสตร์ รุ่นที่ 4 (รหัส66) 

 

สัปดาห์ 
 

วันที่ 
พฤหัส ศุกร์ เสาร์ 

09.00-11.00 น. 13.00-16.00 น. 09.00-12.00 น. 13.00-16.00 น. 09.00-11.00 น. 
1 20 -22 พ.ย.68  

 
 
 
 
 
 

507695 วิทยานิพนธ์ 5 แบบ 2.1 

2 27-29 พ.ย.68 
3 4-6 ธ.ค.68 
4 11-13 ธ.ค.68 
5 18-20 ธ.ค.68 
6 25-27 ธ.ค.68 
7  1-3 ม.ค.69 
8 8-10 ม.ค.69 
9 15-17 ม.ค.69 
10 22-24 ม.ค.69 
11 29-31 ม.ค.69 
12 5-7 ก.พ.69 
13 12-14 ก.พ.69 
14 19-21 ก.พ.69 
15 26-28 ก.พ.69 
16 5-7 มี.ค.69      
17 12-14 มี.ค.69      

 
 


